من باع جلد اضحیہ فلا اضحیہ لہ۔ جس نے اپنی قربانی کی کھال فروخت کی اس کی قربانی نہ ہوئی۔“

(فتاویٰ رضویہ، جلد 20، صفحہ 480، رضافاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

10 جمادی الاولیٰ 1442ھ / 26 دسمبر 2020ء